
No 75375A

CHAMBRE DES DEPUTES
Session ordinaire 2020-2021

P R O J E T  D E  L O I
relative à certaines modalités d’application et à la sanction de 
mise en oeuvre du règlement (UE) n° 2019/1150 du Parlement 
européen et du Conseil du 20 juin 2019 promouvant l’équité et 
la transparence pour les entreprises utilisatrices de services 
d’intermédiation en ligne et modifiant la loi modifiée du 

23 octobre 2011 relative à la concurrence

* * *

CORRIGENDUM
(4.1.2021)

L’intitulé du document parlementaire 7537/05 est à lire comme suit : 
 Projet de loi relative à certaines modalités d’application et à la sanction de mise en oeuvre du règle-

ment (UE) n° 2019/1150 du Parlement européen et du Conseil du 20 juin 2019 promouvant l’équité 
et la transparence pour les entreprises utilisatrices de services d’intermédiation en ligne et modifiant 
la loi modifiée du 23 octobre 2011 relative à la concurrence

12.1.2021



Impression: CTIE – Division Imprimés et Fournitures de bureau


